de Eistir et Westir Brerodakis et Munnudaven ;

terras de Kinkouis et croftam earundem ;
terras

de Ovir et Nethir Ballnacraigis; terras de Ferrar

cum cymba et crofta ejusdem, et tribus quarterns

terrarum de Blackmylne cum molendino ;
terras

de Camesunnay et Hauch ; terras de Meikle et

Litill Chandmoiris; terras de Chandord; terras

molendinarias de Dunatie cum molendino; terras

de Water-Erne
; terras de Tulloch ;

terras de

Ballamoir et Ballabeg ;
terras de Balmeanie ;

terras de Auchnarrane
;

terras de Blairglas ;

terras de Mostoun et Ailhous-croft earundem ;

terras de Myltoune de Calquholdstane cum molen-

dino et Smiddiecroft; terras de Belhaine; terras

de Meikle Culsche, et Eister Culsche ;
terras de

Tulloch, et Ardochie cum molendino ;
terras de

Mylntoun de Culsche
;

terras de Pett, croftam

de Glentannar ; terras de Coldhame, et superi-

oritatem terrarum de Tullochowdy ;
terras de

Fochabers, Eister et Westir Abergardnyis, cum

pendiculo earundem vocato Pronny, et salmonum

piscaria super aqua de Dee et Glengardyne eisdem

spectante; molendinum de Abirgairdyne; terras

de Larie, et croftas vocatas Corieauchden et

Brigend, cum pertinentiis vocatis Tarnagowne et

Candacraige, cum molendino de Larie ; terras de

Kirktoune, infra parochiam de Glengardyne ;

binas dimidietates tam occidentalem quam orien-

talem terrarum de Mekle Culquholdstanes cum
molendino ejusdem ; terras de Litill Culquhold-
stanes et Auchnarran, infra parochiam de Cromar;

terras de Auchtererne, Tulloche, Tannamoyne,
Blackmylne, infra parochiam de Coldstane ;

terras de Corsindae, Kebbetie, Ordifork, Auchin-

kebbetie, Ranalloch, Tullicarne, in dominis de

Clunie
;

villas et terras de Tullieriache, Tulli-

wanis, Litill Tollmaidis, Tornavechin, Drum-

lawsie, Blairglaslie ;
terras de Mekle Tolmaidis

;
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terras de Tulliefour et Tulliekeirie, infra baroniam

de Clunie ;
terras Sunhynnie, infra baroniam de

Midmar, cum libero et communi pasturagio dic-

tarum terrarum ;
unitas in dominium seu baroniam

de Huntlie alias Strathbogie : A.E. 375m. ;
N.E.

375!. in proprietate : A.E. 625m.; N.E. 625!. in

superioritate. Quarta parte davatae terrarum de

Cochlarachie vocata Leslies Quarter, viz. quarta

parte terrarum de Newbiging ; quarta parte mo-

lendini ejusdem ; quarta parte croftae de Futtie,

cum 2 bovatis terrarum de Garrie : A.E. 303.;

N.E. 61. Villa et terris subspecificatis, viz.

solari tertia parte villae et terrarum de Knok-